

Č.p.	Objednáv. číslo	Zkrácený název	M.j.	Poč.	Jednot. cena	Celková cena	Pozn.
------	-----------------	----------------	------	------	--------------	--------------	-------

Stavba : Výstavba kamerového systému MKS Plzeň
Dílčí soubor : Kamerový bod Habrmannovo náměstí
Profese : MKS

REKAPITULACE

Dodávka zařízení						323 480,00	
Dodávka kabelových rozvodů						68 796,00	
Drobný montážní materiál						1 500,00	
Montáž zařízení						9 000,00	
Montáž kabelových rozvodů						4 800,00	
Oživení a zprovoznění systému						5 000,00	
Výchozí revize nn						6 000,00	

Celkem cena bez DPH						418 576,00	
----------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Dodávka zařízení

1	VG5-7230-EPC4	Vysoce rychlostní PTZ HD dome kamera, HD Autodome G5 30x IP D/N venkovní zavěšený, čirá bublina *	ks	1	92 000,00	92 000,00	
2	NBE-6502-AL	IR IP bullet 1080p AVF H.265 IP67 starlight SMB	ks	1	21 200,00	21 200,00	
3	MBV-XCHAN 8.0	kamerová licence XCHAN	ks	2	5 100,00	10 200,00	
4		Sloupový adaptér	ks	2	4 800,00	9 600,00	
4		výložník pro mw spoj	ks	2	1 550,00	3 100,00	
5	AKUBOD	Napájení pomocí AKUBODu z VO	ks	1	62 500,00	62 500,00	
6	GS110TP	PoE switch 1G 8 port	ks	1	3 900,00	3 900,00	
7	DL-100 ETH UTP	Přepětová ochrana datového vedení (Ethernet)	ks	4	750,00	3 000,00	
8	DA-275 DJ	Přepětová ochrana napájecího vedení nn (230V)	ks	1	1 480,00	1 480,00	
9	Racom	Mikrovlnný spoj 27 GHz	ks	1	79 000,00	79 000,00	
10		Licence navýšení kapacity pro stávající spoj od C70 k C76	ks	1	33 000,00	33 000,00	
18		dodávka měřících protokolů mw spoje	kpl	1	4 500,00	4 500,00	
19.						-	
Součet dodávka zařízení:						323480	

Dodávka kabelových rozvodů

1	CYKYs 3x2,5	Kabel napájecí (pevný přívod) 3x2,5	m	20	32,00	640,00	
2	CGSG 3x1,5	Kabel napájecí (volný přívod) 3x1,5	m	4	19,00	76,00	
3	7997A	Kabel datový, 4p, Kat. 5, U/UTP, venkovní	m	20	30,00	600,00	
7	kopoflex 40mm	trubka korugovaná pro napájecí kabel v zemi	m	15	25,00	375,00	
8		Optický patch cord, SM, OS1, duplexní, 0,6m, LC/LC	ks			-	
9		Optický patch cord, SM, OS1, duplexní, 0,6m, SC/E2000	ks	1	690,00	690,00	
10		Konektor RJ45, krimpovací včetně ochranné převlečky	ks	10	6,00	60,00	
11		trubka ocelová 30 mm	m	4	150,00	600,00	
13		Připojení AKU bodu k VO	kpl	1	6 500,00	6 500,00	
19		Kamerový stožár: výška 7m, povrch žárové zinkování podle normy DIN EN ISO 1461	ks	1	18 000,00	18 000,00	
20		Zřízení základu pro sloup	m	1	5 200,00	5 200,00	
22		Vysokozdvíhací plošina (pronájem)	kpl	2	8 900,00	17 800,00	
23		Vytýčení trasy vedení kabelu	m	10	100,00	1 000,00	
25		Hloubení kabelové rýhy šířky 30x80cm	m	10	600,00	6 000,00	
26		Zřízení kabelového lože (pískové)	m	10	144,00	1 440,00	
27		Výstražná fólie PVC šířky 33 cm	m	10	6,00	60,00	
28		Zához kabelové rýhy šířky 30x80 cm	m	10	253,00	2 530,00	
34		Úprava povrchu výkopové trasy	m	10	230,00	2 300,00	
35		Provizorní úprava terénu v přírodní zemině	m	10	172,50	1 725,00	
36		Skládkovné	kpl	1	3 200,00	3 200,00	
37							
38							
Součet dodávka kabelových rozvodů:						68 796,00	